SiK iInc.
5-11-13 Shinjuku, Shinjuku-ku, Tokyo 169-0022

Tel:81-3-6909-8284  Fax: Fax:03-69098-285
URL:www.siki24.com   E-mail:info@ siki24.net

株式会社 エスアイケイアイ
〒160-0022 東京都新宿区新宿 5-11-13・４Ｆ
電話:03-6909-8284 Fax:03-69098-285

URL:www.siki24.com   E-mail: info@ siki24.net

『2016 年度版 日本語学校全調査書籍』刊行物のご案内

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。突然のＦａｘＤＭにて失礼致します｡弊社は専門学校・日本語学校のデータ収集など進学情報を業として

おり、年度版の『専門学校全調査』や『日本語学校全調査』などを刊行しております。また他業務としては外国

人留学生を対象とした受験相談会などイベントも開催させていただいております。このたびは弊社で編集・刊行

いたします『日本語学校全調査』をご紹介申しあげます。本書は全国の日本語学校、専門学校、大学のご協力を

得て毎年作製いたしております、専門学校及び日本語学校の正確な基本情報を集めた画期的な最新データ集でご

ざいます。全国の日本語学校様のご協力のもと完成いたしました。本書を貴校留学生募集の一助になれれば幸い

です。ご購入ご希望の場合下記にご送付先などをご記入いただきましてご返信いただけますようお願いいたしま

す。

☆2016 年版日本語学校全調査刊行 6 月出来！全国書店にても発売中！

全国の日本語学校を網羅しております。

『2016 年度版日本語学校全調査』お申込用紙

          ＦＡＸ 03-6909-8285 or (info@siki24.net)
ご注文部数  日本語学校全調査     部

1 冊 3,500 円 ×   部   ISBN 978-4990638-2-9-0

合計      円 + 送料(0 円)になります。※7 月末まで

※上記金額は税抜き価格です。〈本体価格 3,500 円+税〉

貴校名又は貴社名

ご担当者

ご住所 〒

電話          FAX            E-mail

※お見積りが必要な場合は上記にご連絡先などのご記入を宜しくお願いします。□要お見積り